
 
 

UCHWAŁA NR XIV/96/2025 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ełk na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/75/2024 Rady Gminy Ełk z 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Ełk na 2025 rok, wprowadza się zmiany polegające na: 

1) Zwiększeniu budżetu po stronie dochodów o kwotę – 336.794,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) Zwiększeniu budżetu po stronie wydatków o kwotę – 336.794,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem  147.569.272,74 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 87.735.489,39 zł, 

b) dochody majątkowe – 59.833.783,35 zł. 

2) Plan wydatków ogółem – 156.514.826,84 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 81.018.130,10 zł, 

b) wydatki majątkowe – 75.496.696,74 zł. 

§ 3. 1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych 
zadań zleconych ustawami w 2025 r. ustala się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań 
zleconych ustawami w 2025 r. ustala się zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki na zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 roku, ustala 
się zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Pozostałe wydatki majątkowe ustala się w wysokości 7.376.618,10 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

5. Zestawienia planowanych dotacji udzielanych z budżetu jst. realizowanych przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 roku, ustala się zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

6. Wydatki budżetu na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym ze środków 
funduszu sołeckiego na łączną kwotę 1.192.979,17 zł, ustala się zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 6 marca 2025 r.

Poz. 1052



7. Dochody i wydatki związane z realizacją środków Funduszu Pomocy na 2025 rok, ustala się zgodnie 
z  załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uzasadnienie zmian stanowi załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Bogdan Jurczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1052



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIV/96/2025

Rady Gminy Ełk

z dnia 28 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 734 625,00 327 684,60 2 062 309,60

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
91 267,00 5 527,00 96 794,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)
91 267,00 5 527,00 96 794,00

85216 Zasiłki stałe 805 141,00 27 620,00 832 761,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)
804 941,00 27 620,00 832 561,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 227 262,00 223 032,60 450 294,60

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)
205 415,00 223 032,60 428 447,60

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 98 655,00 66 345,00 165 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)
98 655,00 66 345,00 165 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 5 160,00 5 160,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 5 160,00 5 160,00

855 Rodzina 5 322 468,00 9 110,00 5 331 578,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
5 193 935,00 8 500,00 5 202 435,00

0900
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości
100,00 3 000,00 3 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00 5 500,00 12 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 158,00 158,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 158,00 158,00

85595 Pozostała działalność 452,00 452,00 904,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 452,00 452,00 904,00

147 232 478,14 336 794,60 147 569 272,74

Plan wydatków budżetu Gminy Ełk na 2025 rok

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1052



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIV/96/2025

Rady Gminy Ełk

z dnia 28 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 19 412 073,04 744 075,68 20 156 148,72

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 750 000,00 750 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 750 000,00 750 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 14 859 933,04 -5 924,32 14 854 008,72

4300 Zakup usług pozostałych 973 924,32 -5 924,32 968 000,00

750 Administracja publiczna 13 940 429,10 15 888,30 13 956 317,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 312 541,42 10 000,00 12 322 541,42

4300 Zakup usług pozostałych 1 086 035,00 10 000,00 1 096 035,00

75095 Pozostała działalność 821 835,84 5 888,30 827 724,14

4300 Zakup usług pozostałych 46 285,88 5 888,30 52 174,18

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 826 978,30 -4 888,30 1 822 090,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 749 842,30 -11 888,30 1 737 954,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 688,30 -4 888,30 148 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 500,00 -7 000,00 88 500,00

75495 Pozostała działalność 67 136,00 7 000,00 74 136,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 700,00 7 000,00 29 700,00

801 Oświata i wychowanie 39 641 454,69 0,00 39 641 454,69

80101 Szkoły podstawowe 16 911 245,18 0,00 16 911 245,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 945 894,00 -328,00 1 945 566,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125 000,00 328,00 125 328,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 326 265,00 -64 822,00 8 261 443,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 570 000,00 64 822,00 634 822,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 743 400,01 0,00 743 400,01

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 527 091,00 -427,00 526 664,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 42 500,00 427,00 42 927,00

80104 Przedszkola 4 342 293,14 0,00 4 342 293,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 518,00 328,00 256 846,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 -328,00 14 672,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 503 289,00 -24 649,00 478 640,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16 000,00 24 649,00 40 649,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 436 140,61 0,00 436 140,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 383,00 -862,00 119 521,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00 862,00 8 362,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 196 207,00 -602,00 195 605,00

Plan wydatków budżetu Gminy Ełk na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1052



4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 000,00 602,00 12 602,00

80107 Świetlice szkolne 1 065 190,60 0,00 1 065 190,60

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 758 203,00 -7 074,00 751 129,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 52 000,00 7 074,00 59 074,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 961 100,70 0,00 961 100,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 730 185,00 1 387,00 731 572,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 000,00 -1 387,00 53 613,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

391 658,86 0,00 391 658,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 911,00 -300,00 33 611,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 300,00 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 178 346,00 3 829,00 182 175,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 000,00 -3 829,00 11 171,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych
2 767 190,02 0,00 2 767 190,02

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 055 346,00 -15 814,00 1 039 532,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 57 500,00 15 814,00 73 314,00

852 Pomoc społeczna 6 864 202,00 327 684,60 7 191 886,60

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
101 267,00 5 527,00 106 794,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 101 267,00 5 527,00 106 794,00

85216 Zasiłki stałe 884 941,00 27 620,00 912 561,00

3110 Świadczenia społeczne 884 941,00 27 620,00 912 561,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 202 039,00 223 032,60 2 425 071,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 561 972,00 186 000,00 1 747 972,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264 246,00 32 475,60 296 721,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 360,00 4 557,00 30 917,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 -158,00 6 842,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 158,00 2 158,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 208 655,00 66 345,00 275 000,00

3110 Świadczenia społeczne 208 655,00 66 345,00 275 000,00

85295 Pozostała działalność 5 400,00 5 160,00 10 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 5 160,00 10 560,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 154 264,62 0,00 154 264,62

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 106 982,62 0,00 106 982,62

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 60 693,00 -1 345,00 59 348,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 300,00 1 345,00 4 645,00

855 Rodzina 6 371 424,00 9 110,00 6 380 534,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 312 333,00 8 500,00 5 320 833,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

7 000,00 5 500,00 12 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1052



4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

100,00 3 000,00 3 100,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 158,00 158,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 158,00 158,00

85595 Pozostała działalność 452,00 452,00 904,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 438,00 438,00 876,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11,00 12,00 23,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
3,00 2,00 5,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 330 579,37 -740 575,68 22 590 003,69

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 769 996,11 7 424,32 777 420,43

4300 Zakup usług pozostałych 719 946,27 7 424,32 727 370,59

90095 Pozostała działalność 9 725 977,39 -748 000,00 8 977 977,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 626,86 -9 591,46 93 035,40

4300 Zakup usług pozostałych 611 400,83 -9 804,28 601 596,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 022 599,70 -728 604,26 2 293 995,44

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 435 543,58 -14 500,00 4 421 043,58

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 437 414,58 -14 500,00 2 422 914,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 683,58 -4 500,00 82 183,58

4260 Zakup energii 229 000,00 -10 000,00 219 000,00

926 Kultura fizyczna 233 440,21 0,00 233 440,21

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00 -6 400,00 43 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -6 400,00 23 600,00

92695 Pozostała działalność 10 000,00 6 400,00 16 400,00

3250 Stypendia różne 10 000,00 6 400,00 16 400,00

156 178 032,24 336 794,60 156 514 826,84Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1052



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIV/96/2025

Rady Gminy Ełk

z dnia 28 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 189,00 5 160,00 8 349,00

85295 Pozostała działalność 0,00 5 160,00 5 160,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 160,00 5 160,00

855 Rodzina 5 268 676,00 158,00 5 268 834,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 158,00 158,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 158,00 158,00

5 366 224,84 5 318,00 5 371 542,84

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1052



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XIV/96/2025

Rady Gminy Ełk

z dnia 28 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 189,00 5 160,00 8 349,00

85295 Pozostała działalność 0,00 5 160,00 5 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 160,00 5 160,00

855 Rodzina 5 268 676,00 158,00 5 268 834,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 158,00 158,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 158,00 158,00

5 366 224,84 5 318,00 5 371 542,84

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1052



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XIV/96/2025

Rady Gminy Ełk

z dnia 28 lutego 2025 r.

Nazwa zadania

inwestycyjnego rok

budżetowy

w 2025 roku 2025

6050 430 804,03 0,00

6370 2 799 589,20 0,00 2 799 589,20

2 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej na trasie Regiel - Kałęczyny wraz z rozbudowa sieci w msc. 

Regiel
150 000,00 0,00 Gmina Ełk 

3 010 01044 6050 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Lega (dokumentacja projektowo-kosztowa) 8 845,00 0,00 Gmina Ełk 

4 010 01044 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Wityny 150 000,00 0,00 Gmina Ełk 

5 010 01044 6050
Modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej w m. Chojniak wraz z przyłączeniem do sieci 

kanalizacji sanitarnej działki gminnej nr 283/32 obr. 0048 Straduny
50 000,00 50 000,00 Gmina Ełk 

6 600 60016 6050
Zakup kostki brukowej do utwardzenia drogi gminnej we wsi Chrzanowo - sołectwo 

Chrzanowo
22 148,09 22 148,09 Gmina Ełk / FS

7 600 60016 6050 Budowa chodnika z kostki brukowej - sołectwo Karbowskie 10 000,00 10 000,00 Gmina Ełk / FS

8 600 60016 6050
Projekt modernizacji odcinka drogi gminnej przy zakładach mechanicznych "Golubiewski" 

i "Aga-Tom" - sołectwo Nowa Wieś Ełcka
10 000,00 10 000,00 Gmina Ełk / FS

9 600 60016 6050 Progi zwalniające - sołectwo Regiel 21 162,44 21 162,44 Gmina Ełk / FS

10 600 60016 6050 Zakup i montaż barier bezpieczeństwa we wsi Koziki - sołectwo Sordachy 13 789,27 13 789,27 Gmina Ełk / FS

11 600 60016 6050 Projekt remontu drogi - sołectow Talusy 16 061,45 16 061,45 Gmina Ełk / FS

12 600 60016 6050 Przebudowa drogi nr 240N w m. Chełchy 100 000,00 Gmina Ełk

13 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 177061N - modernizacja chodnika przy ul. Sportowej w 

Nowej Wsi Ełckiej
174 000,00 0,00 Gmina Ełk

14 600 60016 6050 Nabycie nieruchomości w celu regulacji granic działek stanowiących drogi gminne 100 000,00 100 000,00 Gmina Ełk 

15 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Ełk - Barany 170 000,00 0,00 Gmina Ełk

16 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej od DK 16 do SP Rękusy 0,00 0,00 Gmina Ełk 

17 600 60016 6050
Modernizacja "jazomostu" łączącego ul. Małeckich ul. Ełcką oraz ul. Nadrzeczną w NWE 

(dokumentacja projektowa i ekspertyzy)
0,00 0,00 Gmina Ełk 

6050 1 684 000,00 0,00

6370 800 000,00 0,00 800 000,00

6050 2 322 170,00 0,00

6370 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00

realizowanego w 2025 roku

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w roku 2025

Jednostka realizująca 

zadanie lub 

koordynująca program

Lp. Dział Rozdział paragraf

Planowane wydatki roczne

dochody własne jst
Fundusz 

Sołecki

wymienione w 

art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3 uofp

inne (Fundusz 

przeciwdziałania 

COVID-19)

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji 

w tym: źródła finansowania

Gmina Ełk 1 010 01043
Budowa sieci wodociągowej na trasie Mrozy Wielkie - Sordachy - Koziki - Giże - 

Brodowo - Kałęczyny

19 600 60016
Poprawa dostępności komunikacyjnej poprzez budowę i przebudowę dróg na terenie 

Gminy Ełk
Gmina Ełk 

18 600 60016 Przebudowa i rozbudowa ul. Cmentarnej i Polnej w m. Nowa Wieś Ełcka Gmina Ełk 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1052



20 600 60016 6050 Budowa drogi asfaltowej w m. Regiel 200 000,00 0,00 Gmina Ełk 

21 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej nr 177026N Nowa Wieś Ełcka (DK65) - Śniepie 350 000,00 0,00 Gmina Ełk 

22 600 60016 6050 Przebudowa odcinka drogi Borki - granica gmin Ełk i Prostki 800 000,00 0,00 Gmina Ełk 

23 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej przy ul. Krasnali w m. Siedliska - aktualizacja dokumentacji 50 000,00 50 000,00 Gmina Ełk 

24 600 60016 6050 Budowa chodnika w m. Karbowskie 56 895,00 56 895,00 Gmina Ełk 

25 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej w m. Chruściele Nr 177069N ul. Ekologiczna 150 000,00 0,00 Gmina Ełk 

26 600 60016 6050 Modernizacja chodnika w m. Chełchy 50 000,00 50 000,00 Gmina Ełk

27 600 60016 6050 Wykonanie nawierzchni na drodze gminnej ul. Świerczewskiego w m. Straduny 100 000,00 0,00 Gmina Ełk

28 600 60016 6050 Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Nr 177035Nna odcinku Lega Chełchy 163 105,00 Gmina Ełk

29 630 63095 6050 Z bocianem przez EGO - utworzenie subregionalnego szlaku rowerowego 270 000,00 0,00 Gmina Ełk 

6050 1 304 686,00 0,00

6370 19 100 000,00 0,00 19 100 000,00

31 700 70005 6050 Sporządzenie planu ogólnego Gminy Ełk 240 000,00 0,00 Gmina Ełk 

32 700 70005 6050
Modernizacja instalacji elektrycznej i wodno-kanalizacyjnej w lokalu przy ul. Nadrzecznej 

17/1 w m. Straduny
81 000,00 0,00 Gmina Ełk 

33 700 70007 6050 Budowa budynku wielorodzinnego w m. Bajtkowo wraz z zagospodarowaniem terenu 5 200 000,00 0,00 Gmina Ełk 

6057 618 231,48 0,00 618 231,48

6059 109 099,67 0,00 109 099,67

6059wł 167 668,85 0,00

35 750 75023 6050 Zakup namiotu ewakuacyjnego z osprzętem 35 000,00 35 000,00 Gmina Ełk 

36 754 75412 6050 Budowa remizy strażackiej w m. Straduny 150 000,00 0,00 Gmina Ełk 

37 754 75412 6060 Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych dla jednostek OSP Gminy Eł 1 000 000,00 1 000 000,00 Gmina Ełk 

38 754 75495 6050 Wymiana hydrantów przeciwpożarowych na terenie Gminy Ełk 29 700,00 29 700,00 Gmina Ełk 

39 801 80101 6050 Wymiana wykładzin w 2 salach lekcyjnych ZS-P w Nowej Wsi Ełckiej 20 000,00 20 000,00 Z S-P NWE

40 801 80101 6050 Zakup monitoringu wizyjnego w SP Chełchy 0,00 0,00 SP Chełchy

41 801 80101 6050 Instalacja hydrantów wewnętrznych w budynku SP w Chełchach 10 000,00 10 000,00 SP Chełchy

42 801 80195 6050
Remont kompleksu sportowego "Moje boisko - ORLIK 2012" przy ZS-P w Nowej Wsi 

Ełckiej
551 000,00 0,00 Gmina Ełk

6050 1 464 483,00 0,00

6370 4 999 999,00 0,00 4 999 999,00

30 700 70005 Rozwój Gminy Ełk poprzez uzbrojenie terenów inwestycyjnych Gmina Ełk 

43 801 80195 Budowa sali gimnastycznej przy budynku SP w m. Woszczele Gmina Ełk

720 72095
Zakup urzadzeń teleinformatycznych w ramach realizacji projektu "Cyberbezpieczny 

Samorząd w Gminie Ełk"
Gmina Ełk34

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1052



44 801 80195 6050 Termomodernizacja budynku ZSS Straduny 300 000,00 0,00 Gmina Ełk

45 801 80195 6050 Rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej w Mrozach Wielkich 180 000,00 0,00 Gmina Ełk

46 801 80195 6050 Budowa przyszkolnej hali sportowej przy budynku Szkoły Podstawowej w m. Rękusy 100 000,00 100 000,00 Gmina Ełk 

47 801 80195 6050
Budowa placu zabaw przy budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi 

Ełckiej
0,00 0,00 Gmina Ełk 

48 801 80195 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej remontu i dostosowania pomieszczeń 

szkolnych w SP w Woszczelach w celu utworzenia nowego oddziału przedszkolnego 
60 000,00 0,00 Gmina Ełk

49 801 80195 6050 Inwestycje w infrastrukturę placówek edukacyjnych 117 517,34 Gmina Ełk

6050 26 120,30

6370 1 439 964,00 1 439 964,00

51 801 80195 6050
Budowa kompleksu sportowego Orlik 2024 wraz z budową bieżni prostej przy Szkole 

Podstawowej w Mrozach Wielkich
1 500 000,00 1 500 000,00 Gmina Ełk 

52 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia drogowego w Gminie Ełk wraz z zapewnieniem finansowania - 

ciągłość projektu
196 257,00 0,00 Gmina Ełk

53 900 90015 6050

Zaprojektowanie, budowa i utrzymanie energooszczędnego oświetlenia drogowego w 

pasach dróg gminnych dla wybranych miejscowości na terenie Gminy Ełk w formule 

partnerstwa publiczno-prywatnego

1 115 581,92 0,00 Gmina Ełk

6050 227 970,00 0,00

6370 2 130 030,00 0,00 2 130 030,00

55 900 90015 6050
Koszty budowy oświetlenia na drodze DK65 odc. Gąski-Ełk i odc. Nowa Wieś Ełcka - 

granica województwa na terenie Gminy Ełk
3 166 600,53 0,00 Gmina Ełk 

56 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w Białojanach - sołectwo Białojany 14 010,96 14 010,96 Gmina Ełk / FS

57 900 90015 6050 Oświetlenie terenu rekreacyjnego dz. nr 77 i 34/1 - sołectwo Mrozy Wielkie 19 853,46 19 853,46 Gmina Ełk / FS

58 900 90015 6050 Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w m. Mrozy Wielkie 100 000,00 100 000,00 Gmina Ełk 

59 900 90095 6050 Budowa wiaty - sołectwo Bobry 15 435,93 15 435,93 Gmina Ełk / FS

60 900 90095 6050 Dokończenie ogrodzenia - sołectwo Guzki 6 370,98 6 370,98 Gmina Ełk / FS

61 900 90095 6050 Ogrodzenie działki nr 92/11 - sołectwo Konieczki 9 457,40 9 457,40 Gmina Ełk / FS

62 900 90095 6050 Ogrodzenie działki nr 51/3 - sołectwo Konieczki 9 457,39 9 457,39 Gmina Ełk / FS

63 900 90095 6050
Urządzenie terenu rekreacyjnego nad brzegiem jeziora na działce gminnej - sołectwo 

Malinówka
14 927,06 14 927,06 Gmina Ełk / FS

64 900 90095 6050 Budowa pomostu - sołectwo Miluki 13 000,00 13 000,00 Gmina Ełk / FS

65 900 90095 6050 Budowa ogrodzenia działki - sołectwo Sajzy 7 950,94 7 950,94 Gmina Ełk / FS

66 900 90095 6050 Dofinansowanie wiaty "Miejsce spotkań w każdej gminie" w m. Mostołty 25 000,00 25 000,00 Gmina Ełk

67 900 90095 6050 Zagospodarowanie działki nr 145/41 w m. Buniaki 26 000,00 0,00 Gmina Ełk 

50 801 80195 Budowa przyszkolnej infrastruktury sportowej w m. Straduny i Woszczele Gmina Ełk 

54 900 90015 Uzupełnienie sieci oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ełk Gmina Ełk 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1052



68 900 90095 6050 Doposażenie placu zabaw w urządzenia zabawowe w m. Ełk Osada przy ul. Zamkowej 70 000,00 0,00 Gmina Ełk 

69 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenów gminnych przy rzece Ełk w m. Straduny 25 000,00 0,00 Gmina Ełk 

6050 2 050 000,00 0,00

6370 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

71 900 90095 6050 Budowa ogrodzenia przy kąpielisku w Mączach - sołectwo Mącze 2 000,00 2 000,00 Gmina Ełk / FS

72 900 90095 6050 Zakup drewna do budowy ogrodzenia - sołectwo Szarejki 3 000,00 3 000,00 Gmina Ełk / FS

73 900 90095 6050 Budowa ogrodzenia i stołu przy kapielisku w Mączach - sołectwo Szarek 7 304,28 7 304,28 Gmina Ełk / FS

74 900 90095 6050 Budowa wiaty - sołectwo Mostołty 9 091,46 9 091,46 Gmina Ełk / FS

75 921 92109 6050
Modernizacja budynków gminnych wraz z zagospodarowaniem terenu w obrębie dz. nr 

19/3 ob. 0042 Rożyńsk
95 000,00 0,00 Gmina Ełk 

76 921 92109 6050 Budowa kontenerowej świetlicy w m. Krokocie 334 000,00 0,00 Gmina Ełk 

77 921 92109 6050 Utworzenie dokumentacji projektowej świetlicy w Bajtkowie - sołectwo Bajtkowo 120 000,00 108 295,72 11 704,28 Gmina Ełk / FS

78 926 92601 6050 Boisko do gry w piłkę nożną - sołectwo Krokocie 10 920,93 10 920,93 Gmina Ełk / FS

79 926 92601 6050 Modernizacja boiska przy ulicy Nowowiejskiej - sołectwo Nowa Wieś Ełcka 10 000,00 10 000,00 Gmina Ełk / FS

80 926 92601 6050 Wykonanie piłkochwytu - sołectwo Pistki 8 819,28 8 819,28 Gmina Ełk / FS

64 618 722,32 3 501 356,32 3 234 890,72 266 465,60 727 331,15 39 519 582,20 -

Gmina Ełk 

Razem:

70 900 90095 Rewitalizacja budynku zdegradowanego na potrzeby gospodarki komunalnej Gminy Ełk

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1052



do Uchwały Nr XIV/96/2025

Rady Gminy Ełk

z dnia 28 lutego 2025 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną pomiędzy jednostkami samorzadu 

terytorialnego na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1872N na 

odcinku Ełk-Kałęczyny (km 1+104 - 2+760)"

2 700 70095 6010 Wniesieni wkładu do spółki SIM KZN - Połnoc sp. z o.o.

3 900 90005 6230
Ograniczenie niskiej emisji poprzez wymianę kotłów węglowych na wysokosprawne 

niskemisyjne kotły w gminie Ełk

4 900 90005 6230 Realizacja programu pn. "Ciepłe meszkanie"

5 900 90095 6010

Wydatki za zakup i i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 

oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji 

finansowych

6570

6740

6570

6740

750 000,00

980 000,00

16 707,00

6

2 360 591,10

7

Załącznik Nr 6

100 000,00

Pozostałe wydatki majątkowe 2025 r.

Razem:

Kwota

7 376 618,10

310 000,00

20 000,00

431 570,00

2 407 750,00

921 92120

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona jednostce niezaliczanej do sektora 

finansów publicznych na realizację zadania pn. „Wykonanie prac remontowych, 

konserwatorskich i restauratorskich w budynku kościoła pw. Matki Bożej Królowej 

Polski w Stradunach"

921 92120

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona jednostce niezaliczanej do sektora 

finansów publicznych na realizację zadania pn. „Wykonanie praz remontowych, 

konserwatorskich i restauratorskich we wnętrzu kościoła pw. Matki Bożej Królowej 

Polski w Stradunach"

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1052



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XIV/96/2025

Rady Gminy Ełk

z dnia 28 lutego 2025 r.

na działalność 

bieżacą 

na działalność 

inwestycyjną 

5 922 140,00 750 000,00

1 600 60004 2310 Gmina Miasto Ełk - realizacja przewozów pasażerskich na terenie Gminy Ełk 4 484 140,00

2 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną pomiędzy jednostkami samorzadu terytorialnego 

na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1872N na odcinku Ełk-Kałęczyny (km 

1+104 - 2+760)"

750 000,00

3 750 75095 2310 Gmina Miasto Ełk - Wsparcie funkcjonowania Biura związku ZIT MOF Ełk 26 000,00

4 801 80146 2320
Dotacja na świadczenie zadań edukacyjnych w zakresie doradztwa metodycznego i doskonalenia 

nauczycieli
12 000,00

5 921 92109 2480 Centrum Kultury Gminy Ełk z/s w Stradunach                                                   900 000,00

6 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Ełk z/s w Nowej Wsi Ełckiej 500 000,00

5 411 500,00 1 858 277,00

1 754 75495 2360 Zapewnienie bezpieczeństwa osób przebywających na obszarach wodnych na terenie gminy Ełk 25 000,00

2 801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 400 000,00

3 801 80104 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 410 000,00

4 801 80149 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 127 000,00

5 801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 300 000,00

6 851 85154 2360
Realizacja pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży szkolnej z elementami 

profilaktyki uzależnień
15 000,00

7 852 85228 2360 Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w zakresie opieki społecznej 80 000,00

8 854 85404 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 19 500,00

9 900 90005 6230
Ograniczenie niskiej emisji poprzez wymianę kotłów węglowych na wysokosprawne niskemisyjne 

kotły w gminie Ełk.
100 000,00

10 900 90005 6230 Realizacja programu pn. "Ciepłe meszkanie" 310 000,00

11 921 92109 2360 Wspieranie projektów z zakresu edukacji kulturalnej, służących integracji społeczności lokalnej 15 000,00

6570 20 000,00

6740 980 000,00

6570 16 707,00

6740 431 570,00

14 926 92605 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 20 000,00

11 333 640,00 2 608 277,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst. realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora 

finansów publicznych w 2025 roku

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu/zadania

13

Kwota dotacji

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

RAZEM:

921 92120

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona jednostce niezaliczanej do sektora finansów 

publicznych na realizację zadania pn. „Wykonanie prac remontowych, konserwatorskich i 

restauratorskich w budynku kościoła pw. Matki Bożej Królowej Polski w Stradunach"

921 92120

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona jednostce niezaliczanej do sektora finansów 

publicznych na realizację zadania pn. „Wykonanie praz remontowych, konserwatorskich i 

restauratorskich we wnętrzu kościoła pw. Matki Bożej Królowej Polski w Stradunach"

12

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 1052



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XIV/96/2025

Rady Gminy Ełk

z dnia 28 lutego 2025 r.

Lp. Nazwa Sołectwa Nazwa zadania i opis Dział Rozdział Paragraf Kwota ŁĄCZNIE

Urządzenie festynu rodzinnego-zakup materiałów 750 75095 4210 1 000,00 zł           

Doposażenie OSP Nowa Wieś Ełcka 754 75412 4210 1 000,00 zł           

Doposażenie OSP Rożyńsk 754 75412 4210 1 000,00 zł           

Zakup paliwa do kosiarki 900 90004 4210 600,00 zł              

Utworzenie dokumentacji projektowej świetlicy w Bajtkowie 921 92109 6050 11 704,28 zł         

Próg zwalniający 600 60016 4300 7 000,00 zł           

Wykonanie projektu organizacji ruchu (próg zwalniający) 600 60016 4300 2 000,00 zł           

Przemalowanie istniejącego progu zwalniającego 600 60016 4300 1 000,00 zł           

Organizacja festynu rodzinnego dla mieszkańców sołectwa-zakup 

materiałów
750 75095 4210 2 000,00 zł           

Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 7 000,00 zł           

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 9 183,58 zł           

Zakup lustra drogowego 600 60016 4300 2 000,00 zł           

Doposażenie OSP Rożyńsk 754 75412 4210 2 000,00 zł           

Zagospodarowanie terenu zielonego w miejscowosci Buniaki 900 90004 4300 10 000,00 zł         

Zagospodarowanie terenu zielonego w miejscowosci Bartoszach 900 90004 4300 21 727,94 zł         

4 Białojany Wykonanie oświetlenia w Białojanach 900 90015 6050 14 010,96 zł         14 010,96 zł                             

Udział w dożynkach gminnych-zakup materiałów 750 75095 4210 1 000,00 zł           

Budowa wiaty 900 90095 6050 15 435,93 zł         

Utrzymanie zieleni   900 90004 4300 3 741,52 zł           

Konserwacja wiat 900 90095 4300 4 000,00 zł           

Utwardzenie kawałka placu na boisku 926 92601 4300 6 000,00 zł           

Stoisko na dożynki-zakup materiałów 750 75095 4210 2 000,00 zł           

Organizacja festynu-usługa 750 75095 4300 8 000,00 zł           

Koszenie na terenie sołectwa 900 90004 4300 3 000,00 zł           

Wysypanie ziemi i zasianie trawy na zakręcie 900 90004 4300 1 860,91 zł           

Zakup stołu i ławek pod wiatę 900 90095 4210 4 000,00 zł           

Festyn mieszkańców sołectwa-zakup materiałów 750 75095 4210 3 000,00 zł           

Zakup ubrań galowych dla OSP Chełchy 754 75412 4210 2 000,00 zł           

Koszenie i pielęgnacja zieleni 900 90004 4300 6 000,00 zł           

Poprawa kąpieliska 900 90095 4300 15 824,11 zł         

Konserwacja placów zabaw i siłowni oraz przeglądy i naprawy 900 90095 4300 1 000,00 zł           

Zakup agregatu prądotwórczego 921 92109 4210 2 000,00 zł           

Doposażenie drużyny piłkarskiej Chełchy 926 92601 4210 1 000,00 zł           

Konserwacja dróg gminnych-zakup kruszywa 600 60016 4210 5 555,32 zł           

Wbudowanie kruszywa w drogę-usługa 600 60016 4270 2 000,00 zł           

Wydzielenie drogi gminnej-geodeta 600 60016 4300 1 500,00 zł           

Udział w dożynkach-stoisko, zakup materiałów 750 75095 4210 2 500,00 zł           

Festyn integracyjny na dzień dziecka-zakup materiałów 750 75095 4210 1 500,00 zł           

Festyn integracyjny na dzień dziecka-usługi 750 75095 4300 3 500,00 zł           

9 Chojniak 21 555,32 zł                             

Wydatki jednostek pomocniczych w 2025 r.

1 Bajtkowo 15 304,28 zł                             

2 Barany 28 183,58 zł                             

3 Bartosze 35 727,94 zł                             

5 Bobry 16 435,93 zł                             

6 Borki 13 741,52 zł                             

8 Chełchy 30 824,11 zł                             

7 Buczki 18 860,91 zł                             

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 1052



Paliwo do kosiarek i agregatu 900 90004 4210 500,00 zł              

Przegląd kos spalinowych i agregatu 900 90004 4300 2 000,00 zł           

Przeglądy, naprawy placu zabaw i siłowni 900 90095 4300 1 000,00 zł           

Zakup materiałów na świetlicę wiejską 921 92109 4210 1 500,00 zł           

Zakup lustra drogowego, słupek montażowy, montaż 600 60016 4300 1 500,00 zł           

Wykonanie tablicy informacyjnej osiedla Bocianie Gniazdo 630 63095 4300 2 500,00 zł           

Udział w dożynkach-zakup materiałów 750 75095 4210 2 000,00 zł           

Organizowanie festynów sołeckich i rozgrywek sportowych 750 75095 4300 1 500,00 zł           

Pielęgnacja zieleni i i czystości na plaży i terenów przyległych do plaży 900 90004 4300 4 963,98 zł           

Uporządkowanie terenu rekreacyjnego i plaży 900 90095 4300 20 000,00 zł         

Przygotowanie terenu rekreacyjnego (stare Chruściele) 900 90095 4300 2 000,00 zł           

Zakup sprzętu AGD dla potrzeb sołectwa 921 92109 4210 4 000,00 zł           

Zakup sprzętu nagłaśniającego 921 92109 4210 4 000,00 zł           

11 Chrzanowo Zakup kostki brukowej do utwardzenia drogi gminnej we wsi Chrzanowo 600 60016 6050 22 148,09 zł         22 148,09 zł                             

Festyn dla mieszkańców-zakup materiałów 750 75095 4210 1 248,20 zł           

Koszenie poboczy i placu zabaw 900 90004 4300 1 000,00 zł           

Kwiaty do donic zakup 900 90004 4210 200,00 zł              

Zakup ławostołu 900 90095 4210 9 000,00 zł           

Konserwacja i przegląd placu zabaw 900 90095 4300 1 000,00 zł           

Zakup kruszywa drogowego 600 60016 4210 14 334,55 zł         

Wbudowanie kruszywa 600 60016 4270 6 143,00 zł           

Zakup tablic informacyjnych "Nie kurz, zwolnij" 600 60016 4210 4 000,00 zł           

Zakup kruszywa na drogi 600 60016 4210 6 286,53 zł           

Wbudowanie kruszywa w drogi 600 60016 4270 2 000,00 zł           

Doposażenie OSP w Rożyńsku 754 75412 4210 1 000,00 zł           

Koszenie terenów zielonych 900 90004 4300 3 200,00 zł           

Przegląd i konserwacja placu zabaw 900 90095 4300 1 000,00 zł           

Dokończenie ogrodzenia 900 90095 6050 6 370,98 zł           

Doposażenie świetlicy w Mołdziach 921 92109 4210 500,00 zł              

Zakup kruszywa 600 60016 4210 5 414,79 zł           

Wbudowanie kruszywa w drogę 600 60016 4270 2 000,00 zł           

Zakup głośnika do świetlicy 921 92109 4210 2 000,00 zł           

Doposażenie świetlicy 921 92109 4210 1 500,00 zł           

Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy 921 92109 4300 8 000,00 zł           

Budowa chodnika z kostki brukowej 600 60016 6050 10 000,00 zł         

Zakup sadzonek drzew 900 90004 4210 4 549,84 zł           

Ogrodzenie działki nr 92/11 900 90095 6050 9 457,40 zł           

Ogrodzenie działki nr 51/3 900 90095 6050 9 457,39 zł           

Dożynki gminne-udział, zakup materiałów 750 75095 4210 2 000,00 zł           `

Pielęgnacja zieleni i zadrzewień 900 90004 4300 3 000,00 zł           

Konserwacja, naprawy, przeglądy placu zabaw i siłowni 900 90095 4300 1 000,00 zł           

Boisko do gry w piłkę nożną 926 92601 6050 10 920,93 zł         

Krokocie 16 920,93 zł                             19

9 Chojniak 21 555,32 zł                             

10 Chruściele 42 463,98 zł                             

12 Ciernie 12 448,20 zł                             

13 Ełk Osada 20 477,55 zł                             

14 Giże 12 286,53 zł                             

15 Guzki 12 070,98 zł                             

16 Kałęczyny 18 914,79 zł                             

17 Karbowskie 14 549,84 zł                             

18 Konieczki 18 914,79 zł                             

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 1052



Kruszywo na poprawienie drogi-zakup 600 60016 4210 2 000,00 zł           

Festyn rodzinny-zakup materiałów 750 75095 4210 2 000,00 zł           

Organizacja stoiska na dożynki-zakup materiałów 750 75095 4210 1 596,94 zł           

Festyn rodzinny-usługi 750 75095 4300 2 000,00 zł           

Zakup paliwa do kosiarki 900 90004 4210 1 500,00 zł           

Konserwacja i przegląd kosiarki 900 90004 4300 2 000,00 zł           

Utrzymanie zieleni i infrastruktury w miejscowości 900 90004 4300 3 000,00 zł           

Konserwacja placu zabaw i siłowni 900 90095 4300 1 000,00 zł           

Doposażenie świetlicy 921 92109 4210 3 500,00 zł           

Zabudowa wiaty na boisku i wyłożenie kostki 926 92601 4300 7 000,00 zł           

Doposażenie OSP w Rożyńsku 754 75412 4210 500,00 zł              

Utrzymanie terenów zielonych  w sołectwie 900 90004 4300 4 400,00 zł           

Zakup ławki na teren rekreacyjny w miejscowości Lepaki Wielkie 900 90095 4210 1 179,85 zł           

Remont pomostu w miejscowości Lepaki Małe 900 90095 4270 7 500,00 zł           

Budowa i remont drogi gminnej-zakup kruszywa 600 60016 4210 7 359,59 zł           

Wbudowanie kruszywa w drogę 600 60016 4270 3 154,11 zł           

Projekt organizacji ruchu, zakup luster drogowych 600 60016 4300 5 000,00 zł           

Doposażenie OSP Nowa Wieś Ełcka 754 75412 4210 2 000,00 zł           

23 Malinówka Urządzenie terenu rekreacyjnego nad brzegiem jeziora na działce gminnej 900 90095 6050 14 927,06 zł         14 927,06 zł                             

Naprawa i utrzymanie  drogi-zakup kruszywa 600 60016 4210 6 000,00 zł           

Wbudowanie kruszywa w drogę 600 60016 4270 2 502,09 zł           

Udział w dożynkach-zakup materiałów 750 75095 4210 1 000,00 zł           

Koszenie trawy na placu rekreacji i pas drogowy 900 90004 4300 3 000,00 zł           

Zakup kruszywa 600 60016 4210 6 002,63 zł           

Wbudowanie kruszywa 600 60016 4270 2 000,00 zł           

Zakup roślin do donic 900 90004 4210 200,00 zł              

Utrzymanie terenów zielonych-koszenie pasa drogowego, usunięcie 

zakrzaczeń
900 90004 4300 3 000,00 zł           

Prace związane z utrzymaniem gminnego kąpieliska 900 90095 4300 -  zł                    

Budowa ogrodzenia przykąpielisku w Mączach 900 90095 6050 2 000,00 zł           

Wyrównanie drogi 600 60016 4270 600,00 zł              

Poprawa drogi 600 60016 4210 11 140,42 zł         

Zagodspodarowanie terenu przy kapliczce 900 90095 4300 600,00 zł              

Nasadzenia roślin 900 90004 4300 795,40 zł              

Budowa pomostu 900 90095 6050 13 000,00 zł         

Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa 750 75095 4210 4 519,83 zł           

Doposażenie OSP Rożyńsk 754 75412 4210 500,00 zł              

Doposażenie świetlicy gminnej w Mołdziach 921 92109 4210 10 000,00 zł         

Fundusz remontowy świetlicy 921 92109 4270 500,00 zł              

Udział w dożynkach-zakup materiałów 750 75095 4210 1 500,00 zł           

Festyn rodzinny-zakup materiałów 750 75095 4210 2 000,00 zł           

Doposażenie OSP Nowa Wies Ełcka 754 75412 4210 500,00 zł              

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4300 2 500,00 zł           

20 Lega 25 596,94 zł                             

21 Lepaki 13 579,85 zł                             

22 Maleczewo 17 513,70 zł                             

24 Małkinie 12 502,09 zł                             

25 Mącze 13 202,63 zł                             

26 Mąki 12 340,42 zł                             

27 Miluki 13 795,40 zł                             

28 Mołdzie 15 519,83 zł                             

29 Mostołty 18 591,46 zł                             

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 1052



Zakup ławostołu 900 90095 4210 -  zł                    

Przegląd placu zabaw 900 90095 4300 1 000,00 zł           

Budowa wiaty 900 90095 6050 9 091,46 zł           

Doposażenie świetlicy 921 92109 4210 2 000,00 zł           

Zakup maszyny do waty i popcornu 921 92109 4210 -  zł                    

Udział sołectwa w dożynkach gminnych 750 75095 4210 2 000,00 zł           

Festyn rodzinny-zakup materiałów 750 75095 4210 3 000,00 zł           

Utrzymanie zieleni 900 90004 4300 2 500,00 zł           

Oświetlenie terenu rekreacyjnego dz. nr 77 i 34/1 900 90015 6050 19 853,46 zł         

Utrzymanie i konserwacja pomostu i wiaty dz. nr 77 900 90095 4300 4 000,00 zł           

Zagospodarownaie działki 34/1 900 90095 4300 4 500,00 zł           

Doposażenie świetlicy i terenu przyległego 921 92109 4210 3 000,00 zł           

Zakup znaków z nazwami ulic 600 60016 4210 1 000,00 zł           

Projekt modernizacji odcinka drogi gminnej przy zakładach mechanicznych 

"Golubiewski" i "Aga-Tom"
600 60016 6050 10 000,00 zł         

Stoisko dożynkowe 750 75095 4210 3 888,30 zł           

Doposażenie OSP w niezbędny sprzęt 754 75412 4210 10 000,00 zł         

Pielęgnacja terenów zielonych i zadrzewień 900 90004 4300 16 000,00 zł         

Przegląd, konserwacja i naprawa placów zabaw 900 90095 4300 3 000,00 zł           

Modernizacja boiska przy ulicy Nowowiejskiej 926 92601 6050 10 000,00 zł         

Zakup kruszywa 600 60016 4210 9 000,00 zł           

Usługa związana z transportem i wysypaniem kruszywa 600 60016 4270 4 000,00 zł           

Zakup namiotu eventowego 750 75095 4210 3 000,00 zł           

Zakup maszyny do waty cukrowej 750 75095 4210 2 000,00 zł           

Festyn rodzinny-zakup materiałów 750 75095 4210 5 167,92 zł           

Festyn rodzinny-usługi 750 75095 4300 4 000,00 zł           

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4300 6 000,00 zł           

Renowacja ogrodzenia przy boisku i wiacie rekreacyjnej 900 90095 4300 3 500,00 zł           

Konserwacja placu zabaw 900 90095 4300 1 000,00 zł           

Zakup kruszywa na drogi gminne 600 60016 4210 5 920,93 zł           

Wbudowanie kruszywa w drogę 600 60016 4270 2 000,00 zł           

Doposażenie OSP Straduny 754 75412 4210 2 000,00 zł           

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4300 6 000,00 zł           

Przegląd i konserwacja placu zabaw i siłowni 900 90095 4300 1 000,00 zł           

Pielęgnacja zieleni i zadrzewień 900 90004 4300 4 000,00 zł           

Przeglądy, konserwacje i naprawy placu zabaw i siłowni 900 90095 4300 2 000,00 zł           

Wykonanie piłkochwytu 926 92601 6050 8 819,28 zł           

Organizacja spotkania kulturalno-społecznego (zakup materiałów i 

produktów)
750 75095 4210 2 289,82 zł           

Festyn dla mieszkańców usługi 750 75095 4300 4 000,00 zł           

Pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4300 2 000,00 zł           

Konserwacja i przeglądy urzadzeń na placu zabaw i siłowni 900 90095 4300 1 000,00 zł           

Zakup i położenie kostki pod wiatą przy boisku 926 92601 4300 7 200,00 zł           

Oznakowanie sołectwa-zakup znaków 600 60016 4210 6 001,43 zł           

31 Nowa Wieś Ełcka 53 888,30 zł                             

32 Oracze 37 667,92 zł                             

34 Pistki 14 819,28 zł                             

35 Płociczno 16 489,82 zł                             

36 Przykopka 21 501,43 zł                             

33 Piaski 16 920,93 zł                             

29 Mostołty 18 591,46 zł                             

30 Mrozy Wielkie 38 853,46 zł                             

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 1052



Udział w dożynkach gminnych-zakup materiałów 750 75095 4210 3 000,00 zł           

Dzien dziecka festyn-zakup materiałów 750 75095 4210 3 000,00 zł           

Doposażenie jednostki OSP w Chełchach 754 75412 4210 2 000,00 zł           

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4300 4 000,00 zł           

Przegląd i konserwacja placu zabaw 900 90095 4300 1 000,00 zł           

Zakup sprzętu sportowego 926 92601 4210 2 500,00 zł           

Festyn dla mieszkańców-zakup materiałów 750 75095 4210 2 000,00 zł           

Zakup drabinki na pomost 900 90095 4210 1 000,00 zł           

Zakup ławek na pomost 900 90095 4210 2 000,00 zł           

Monitoring i licznik na prąd 900 90095 4300 6 388,18 zł           

Boisko do siatkówki 926 92601 4300 3 000,00 zł           

Progi zwalniające 600 60016 6050 21 162,44 zł         

Dożynki-zakup materiałów 750 75095 4210 1 000,00 zł           

Festyny dla mieszkańców-zakup materiałów 750 75095 4210 1 000,00 zł           

Utrzymanie zieleni i zakrzaczeń 900 90004 4300 4 000,00 zł           

Konserwacja i naprawa pomostu stołów i ławek 900 90095 4270 1 500,00 zł           

Przegląd i konserwacja placu zabaw 900 90095 4300 1 000,00 zł           

Opał do świetlicy 921 92109 4260 1 000,00 zł           

Festyn dla mieszkańców-zakup materiałów 750 75095 4210 2 955,87 zł           

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4300 7 000,00 zł           

Konserwacja pomostu i wiat 900 90095 4300 3 500,00 zł           

Przeglądy i konserwacja placu zabaw 900 90095 4300 1 000,00 zł           

Wyposażenie świetlicy 921 92109 4210 6 000,00 zł           

Zakup artykułów biurowych i środków czystości do świetlicy 921 92109 4210 1 500,00 zł           

Konserwacja klimatyzacji 921 92109 4300 300,00 zł              

Poprawa drogi-zakup kruszywa 600 60016 4210 3 000,00 zł           

Wbudowanie kruszywa w drogę 600 60016 4270 1 618,73 zł           

Przepust pod drogą we wsi Rękusy-Kolonia 600 60016 4300 4 000,00 zł           

Naprawa starych tablic ogłoszeniowych 630 63095 4300 1 000,00 zł           

Zimowe spotkanie z okazji Święta Trzech Króli-usługa kateringowa 750 75095 4300 1 000,00 zł           

Noc Świętojańska-usługa kateringowa 750 75095 4300 1 500,00 zł           

Zakup paliwa do traktorka 900 90004 4210 1 000,00 zł           

Koszenie poboczy  900 90004 4300 1 000,00 zł           

Zakup kruszywa na drogi 600 60016 4210 8 000,00 zł           

Wbudowanie kruszywa w drogę 600 60016 4270 2 000,00 zł           

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4300 3 256,52 zł           

Festyn rodzinny-zakup materiałów 750 75095 4210 7 000,00 zł           

Festyn rodzinny-usługi 750 75095 4300 3 000,00 zł           

Doposażenie OSP w Rożyńsku 754 75412 4210 5 000,00 zł           

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4300 3 000,00 zł           

Doposażenie placu zabaw 900 90095 4210 5 878,00 zł           

Przeglądy, konserwacje placu zabaw i siłowni 900 90095 4300 2 000,00 zł           

42 Rożyńsk 30 878,00 zł                             

41 Rostki Bajtkowskie 13 256,52 zł                             

40 Rękusy 14 118,73 zł                             

36 Przykopka 21 501,43 zł                             

37 Przytuły 14 388,18 zł                             

38 Regiel 30 662,44 zł                             

39 Regielnica 22 255,87 zł                             

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 1052



Doposażenie świetlicy 921 92109 4210 5 000,00 zł           

Dożynki-zakup materiałów 750 75095 4210 1 500,00 zł           

Festyny rodzinne-zakup materiałów 750 75095 4210 1 500,00 zł           

Festyny rodzinne-usługi 750 75095 4300 1 785,88 zł           

Doposażenie OSP Rożyńsk 754 75412 4210 2 000,00 zł           

Utrzymanie terenów zielonych    900 90004 4300 4 000,00 zł           

Konserwacja placu zabaw 900 90095 4300 3 000,00 zł           

Doposażenie świetlicy 921 92109 4210 2 500,00 zł           

Gaz do świetlicy 921 92109 4260 3 000,00 zł           

Zakup sprzętu sportowego 926 92601 4210 2 000,00 zł           

Organizacja dnia dziecka-zakup materiałów 750 75095 4210 974,81 zł              

Organizacja dnia dziecka-usługa 750 75095 4300 3 000,00 zł           

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4300 2 000,00 zł           

Przegląd techniczny i konserwacja placu zabaw 900 90095 4300 1 000,00 zł           

Utwardzenie dojazdu do wiaty 900 90095 4300 10 000,00 zł         

Festyn rodzinny-usługa 750 75095 4300 3 000,00 zł           

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4300 1 000,00 zł           

Nasadzenie roslin do donic 900 90004 4300 500,00 zł              

Dosypanie piasku na plażę wiejską 900 90095 4300 1 000,00 zł           

Rozłożenie i złożenie pomostu 900 90095 4300 2 500,00 zł           

Budowa ogrodzenia działki 900 90095 6050 7 950,94 zł           

Udział w dożynkach-zakup materiałów 750 75095 4210 1 500,00 zł           

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4300 2 000,00 zł           

Zakup ławostołu 900 90095 4210 4 500,00 zł           

Konserwacja i przeglądy siłowni 900 90095 4300 1 000,00 zł           

Nawiezienie piasku na plażę 900 90095 4300 800,00 zł              

Odnowienie wiaty 900 90095 4300 7 444,26 zł           

Zakup kruszywa na drogi 600 60016 4210 30 068,36 zł         

Wbudowanie kruszywa w drogi 600 60016 4270 8 000,00 zł           

Doposażenie OSP Woszczele 754 75412 4210 2 000,00 zł           

Konserwacja placu zabaw i siłowni 900 90095 4300 1 000,00 zł           

Zakup i montaż klimatyzacji 921 92109 4300 7 000,00 zł           

Ustawienie dwóch znaków na drodze Sordachy-Koziki 600 60016 4300 2 000,00 zł           

Zakup i montaż barier bezpieczeństwa we wsi Koziki 600 60016 6050 13 789,27 zł         

Dożynki gminne-zakup materiałów 750 75095 4210 2 000,00 zł           

Obchody 550-lecia Stradun - usługa 750 75095 4300 6 388,30 zł           

Doposażenie OSP Straduny 754 75412 4210 20 000,00 zł         

Pielęgnacja terenów zielonych, zadrzewień i zakrzaczeń 900 90004 4300 15 000,00 zł         

Konserwacja i naprawy wiat, ławek i pomostów 900 90095 4300 3 000,00 zł           

Przeglądy, konserwacja, naprawy placów zabaw na terenie sołectwa 900 90095 4300 5 000,00 zł           

Montaż i demontaż na zimę pomostu pływającego ul. Dębowa 900 90095 4300 2 500,00 zł           

Zakup tablic z numeracją domu 600 60016 4210 1 000,00 zł           

48 Sordachy 15 789,27 zł                             

49 Straduny 53 888,30 zł                             

50 Suczki 15 843,16 zł                             

45 Sajzy 15 950,94 zł                             

46 Sędki 17 244,26 zł                             

47 Siedliska 48 068,36 zł                             

42 Rożyńsk 30 878,00 zł                             

43 Ruska Wieś 21 285,88 zł                             

44 Rymki 16 974,81 zł                             

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 1052



Zakup kruszywa 600 60016 4210 8 843,16 zł           

Wbudowanie kruszywa w drogę 600 60016 4270 2 000,00 zł           

Festyn dla mieszkańców-zakup materiałów 750 75095 4210 2 000,00 zł           

Doposażenie boiska w Bajtkowie 926 92601 4210 2 000,00 zł           

Zakup kruszywa na drogi gminne 600 60016 4210 6 000,00 zł           

Rozgarnięcie kruszywa na drogach 600 60016 4270 1 504,83 zł           

Czyszczenie rowów przy drogach 600 60016 4300 4 000,00 zł           

Zakup karnetów do Parku trampolin 750 75095 4210 1 500,00 zł           

Zagospodarowanie terenu przy kąpielisku w Mączach 900 90095 4300 -  zł                    

Zakup drewna do budowy ogrodzenia 900 90095 6050 3 000,00 zł           

Festyn dla mieszkańców-zakup materiałów 750 75095 4210 2 000,00 zł           

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4300 5 000,00 zł           

Zakup ławek 900 90095 4210 -  zł                    

Przegląd i konserwacja placu zabaw i siłowni 900 90095 4300 1 000,00 zł           

Dowiezienie piasku na plażę w Mączach 900 90095 4300 -  zł                    

Budowa ogrodzenia i stołu przy kapielisku w Mączach 900 90095 6050 7 304,28 zł           

Organizacja festynu-zakup produktów 750 75095 4210 2 000,00 zł           

Organizacja festynu-usługa 750 75095 4300 3 000,00 zł           

Doposażenie OSP Nowa Wieś Ełcka 754 75412 4210 4 000,00 zł           

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4300 4 000,00 zł           

Doposażenie terenu rekreacyjnego 900 90095 4210 7 477,55 zł           

Zakup tablic informacyjnych "Zwolnij, nie kurz! 600 60016 4210 4 000,00 zł           

Poprawa stanu poboczy i rowów 900 90004 4300 7 424,32 zł           

Projekt remontu drogi 600 60016 6050 16 061,45 zł         

Doposażenie OSP Rożyńsk 754 75412 4210 1 000,00 zł           

Nawóz pod tuje 900 90004 4210 500,00 zł              

Utrzymanie zieleni, koszenie 900 90004 4300 1 000,00 zł           

Konserwacja placu zabaw 900 90095 4300 1 000,00 zł           

Festyn dla mieszkańców-zakup materiałów 750 75095 4210 1 551,27 zł           

Udział w dożynkach 750 75095 4210 2 500,00 zł           

Festyn dla mieszkańców-usługi 750 75095 4300 1 500,00 zł           

Doposażenie OSP 754 75412 4210 5 000,00 zł           

Paliwo do kosiarek 900 90004 4210 1 000,00 zł           

Konserwacja kosiarek 900 90004 4300 1 000,00 zł           

Koszenie trawy na obszarach gminnych 900 90004 4300 9 000,00 zł           

Nasadzenia roślin w miejscowosci 900 90004 4300 4 500,00 zł           

Konserwacja placu zabaw 900 90095 4300 2 000,00 zł           

Doposażenie świetlicy 921 92109 4210 1 000,00 zł           

Zainstalowanie klimatyzacji w świetlicy 921 92109 4300 7 000,00 zł           

     1 192 979,17 zł                         1 192 979,17 zł Razem 

53 Szosa Bajtkowska 20 477,55 zł                             

54 Śniepie 11 424,32 zł                             

55 Talusy 19 561,45 zł                             

51 Szarejki 16 004,83 zł                             

52 Szarek 15 304,28 zł                             

56 Woszczele 36 051,27 zł                             

50 Suczki 15 843,16 zł                             

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 1052



Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr XIV/96/2025

Rady Gminy Ełk

z dnia 28 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf

855 85595 2100 Świadczenia rodzinne 904,00

855 85595 3290 Świadczenia rodzinne 876,00

855 85595 4740 Świadczenia rodzinne 23,00

855 85595 4850 Świadczenia rodzinne 5,00

904,00 904,00

1

RAZEM:

Dochody i wydatki związane z realizacją środków Funduszu Pomocy w 2025 roku

WydatkiLp
Klasyfikacja

Nazwa zadania Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 1052



 

 

Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr XIV/96/2025 

Rady Gminy Ełk 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

 

UZASADNIENIE ZMIAN BUDŻETU 

 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko – Mazurskiego Nr FB 24/2025 dokonano zwiększenia planu 

finansowego rozdziału: 

- 85213 o kwotę 5.527,00 zł z przeznaczeniem na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

uprawnione, 

- 85216 o kwotę 27.620,00 zł z przeznaczeniem na wsparcie zadań i programów pomocy społecznej, 

- 85230 o kwotę 66.345,00 zł z przeznaczeniem na pomoc w zakresie dożywiania, 

- 85295 o kwotę 5.160,00 zł z przeznaczeniem na zadania dotyczące wsparcia rodziny. 

Na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko – Mazurskiego Nr FB 28/2025 dokonano zwiększenia planu 

finansowego rozdziału 85219 o kwotę 223.032,60 zł z przeznaczeniem na wsparcie zadań i programów pomocy 

społecznej (dod. motywacyjne). 

 

Dział 855 Rodzina 

Dokonano zwiększenia planu dochodów rozdziału 85502 o kwotę 8.500,00 zł, dostosowując plan do 

przewidywanego wykonania. 

Na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko – Mazurskiego Nr FB 27/2025 dokonano zwiększenia planu 

finansowego rozdziału 85503 o kwotę 158,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

Zwiększa się wpływy rozdziału 85595 o kwotę 452,00 zł w związku z otrzymaniem środków dotyczących 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, wypłaty 

świadczeń rodzinnych. 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

 

Wydatki bieżące 

 

Dział 750 Administracja publiczna 

Dokonano przeniesień planu wydatków w kwocie 10.000,00 zł pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami 

(z 92109 do 75023) dostosowując plan do przewidywanego wykonania. 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Dokonano przeniesień kwoty 7.000,00 zł z wydatków bieżących na majątkowe, dostosowując plan do 

przewidywanego wykonania. 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Dokonano przeniesień planu wydatków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału 80101, 80103, 80104, 

80106, 80107, 80148, 80149, 80150, dostosowując plan do przewidywanego wykonania. 

 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko – Mazurskiego Nr FB 24/2025 dokonano zwiększenia planu 

finansowego rozdziału: 

- 85213 o kwotę 5.527,00 zł z przeznaczeniem na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

uprawnione, 

- 85216 o kwotę 27.620,00 zł z przeznaczeniem na wsparcie zadań i programów pomocy społecznej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 1052



 

 

- 85230 o kwotę 66.345,00 zł z przeznaczeniem na pomoc w zakresie dożywiania, 

- 85295 o kwotę 5.160,00 zł z przeznaczeniem na zadania dotyczące wsparcia rodziny. 

Na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko – Mazurskiego Nr FB 28/2025 dokonano zwiększenia planu 

finansowego rozdziału 85219 o kwotę 223.032,60 zł z przeznaczeniem na wsparcie zadań i programów pomocy 

społecznej (dod. motywacyjne). 

Dokonano przeniesień planu wydatków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału 85219, dostosowując plan 

do przewidywanego wykonania. 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Dokonano przeniesień planu wydatków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału 85404, dostosowując plan 

do przewidywanego wykonania. 

 

Dział 855 Rodzina 

Dokonano zwiększenia planu wydatków rozdziału 85502 o kwotę 8.500,00 zł, dotyczącego zwrotu dotacji 

i odsetek świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego. 

Na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko – Mazurskiego Nr FB 27/2025 dokonano zwiększenia planu 

finansowego rozdziału 85503 o kwotę 158,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

Zwiększa się wydatki rozdziału 85595 o kwotę 452,00 zł w związku z otrzymaniem środków dotyczących 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, wypłaty 

świadczeń rodzinnych. 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Dokonano przeniesień planu wydatków w kwocie 10.000,00 zł pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami 

(z 92109 do 75023) dostosowując plan do przewidywanego wykonania. 

 

Dział 926 Kultura fizyczna 

Dokonano przeniesień planu wydatków w kwocie 6.400,00 zł pomiędzy rozdziałami i paragrafami (z 92605 do 

92695) dostosowując plan do przewidywanego wykonania. 

 

 

Wydatki majątkowe 

 

Dział 600 Transport i łączność 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych rozdziału 60014 o kwotę 750.000,00 zł z przeznaczeniem na 

przyznanie dotacji celowej Powiatowi Ełckiemu na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1872N na odcinku Ełk-Kałęczyny (km 1+104 – 2+760)". 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Zwiększa się o 7.000,00 zł środki na realizację zadania inwestycyjne pn. „Wymiana hydrantów 

przeciwpożarowych na terenie Gminy Ełk”. Wartość zadania po zmianie 29.700,00 zł. 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Wykreśla się zadanie wieloletnie pn. „Zakup monitoringu wizyjnego w SP Chełchy”, wartość zadania 

10.000,00 zł. 

Wprowadza się zadanie inwestycyjne pn. „Instalacja hydrantów wewnętrznych w budynku SP w Chełchach”. 

Wartość zadania 10.000,00 zł. 

Zmienia się nazwę zadania, przed zmianą w brzmieniu: „Budowa kompleksu sportowego Orlik przy Szkole 

Podstawowej w Mrozach Wielkich”, po zmianie w brzmieniu: „Budowa kompleksu sportowego Orlik 2024 

wraz z budową bieżni prostej przy Szkole Podstawowej w Mrozach Wielkich”. Wartość zadania oraz 

klasyfikacja budżetowa bez zmian. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 1052



 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Zmniejsza się o 72.000,00 zł środki na realizację zadania inwestycyjne pn. „Uzupełnienie sieci oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Ełk”. Wartość zadania w 2025 r. po zmianie 2.358.000,00 zł. 

Zwiększa się o 72.000,00 zł środki na realizację zadania inwestycyjne pn. „Wykonanie projektu oświetlenia 

ulicznego w m. Mrozy Wielkie”. Wartość zadania po zmianie 100.000,00 zł. 

Zmniejsza się o 750.000,00 zł środki na realizację zadania inwestycyjne pn. „Rewitalizacja budynku 

zdegradowanego na potrzeby gospodarki komunalnej Gminy Ełk”. Wartość zadania w 2025 r. po zmianie 

5.550.000,00 zł. 

 

 

ZMIANY W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO: 

 

1. FS Bobry: 

- Zmienia się nazwę zadania, przed zmianą w brzmieniu: „Zakup materiałów na budowę wiaty”, po zmianie 

w brzmieniu: „Budowa wiaty”. Wartość zadania oraz klasyfikacja budżetowa bez zmian. 

 

2. FS Chełchy: 

- Zmienia się nazwę zadania, przed zmianą w brzmieniu: „Zakup sprzętu gastronomicznego dla KGW 

Chełchy”, po zmianie w brzmieniu: „Zakup agregatu prądotwórczego”. Wartość zadania oraz klasyfikacja 

budżetowa bez zmian. 

 

3. FS Chruściele: 

- Zmienia się nazwę zadania, przed zmianą w brzmieniu: „Doposażenie KGW "Bocianki" w sprzęt 

gospodarstwa domowego”, po zmianie w brzmieniu: „Zakup sprzętu AGD dla potrzeb sołectwa” oraz 

zmniejsza się wartość zadania o kwotę 1.000,00 zł, po zmianie całkowite nakłady zadania wynoszą 4.000,00 zł. 

Klasyfikacja budżetowa bez zmian. 

- Zmienia się nazwę zadania, przed zmianą w brzmieniu: „Organizowanie festynów Dnia dziecka i Festyn 

rocznicowy powstania KGW - usługa”, po zmianie w brzmieniu: „Organizowanie festynów sołeckich 

i rozgrywek sportowych” oraz zmniejsza się wartość zadania o kwotę 500,00 zł, po zmianie całkowite nakłady 

zadania wynoszą 1.500,00 zł. Klasyfikacja budżetowa bez zmian. 

- Wprowadza się nowe zadanie pn. „Zakup lustra drogowego, słupek montażowy, montaż” wartość zadania 

1.500,00zł (60016§4300). 

 

4. FS Mącze: 

- Rezygnuje się z realizacji zadania pn. „Prace związane z utrzymaniem gminnego kąpieliska”, wartość zadania 

2.000,00 zł (90095§4300). 

- Wprowadza się nowe zadanie pn. „Budowa ogrodzenia przy kąpielisku w Mączach” wartość zadania 

2.000,00zł (90095§6050). 

 

5. FS Mostołty: 

- Rezygnuje się z realizacji zadania pn. „Zakup ławostołu”, wartość zadania 5.591,46 zł (90095§4210). 

- Rezygnuje się z realizacji zadania pn. „Zakup maszyny do waty i popcornu”, wartość zadania 3.500,00 zł 

(92109§4210). 

- Wprowadza się nowe zadanie pn. „Budowa wiaty” wartość zadania 9.091,46zł (90095§6050). 

 

6. FS Straduny: 

- Zmniejsza się środki na realizację zadania pn. „Montaż i demontaż na zimę pomostu pływającego 

ul. Dębowa” o kwotę 1.500,00 zł (90095§4300), po zmianie wartość zadania wynosi 2.500,00 zł. 

- zmniejsza się środki na realizację zadania pn. „Doposażenie OSP Straduny” o kwotę 4.888,30 zł 

(75412§4210), po zmianie wartość zadania wynosi 20.000,00 zł. 

- Wprowadza się nowe zadanie pn. „Obchody 550-lecia Stradun - usługa” wartość zadania 6.388,30 zł 

(75095§4300). 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 1052



 

 

7. FS Szarejki: 

- Rezygnuje się z realizacji zadania pn. „Zagospodarowanie terenu przy kąpielisku w Mączach”, wartość 

zadania 3.000,00 zł (90095§4300). 

- Wprowadza się nowe zadanie pn. „Zakup drewna do budowy ogrodzenia” wartość zadania 3.000,00zł 

(90095§6050). 

 

8. FS Szarek: 

- Rezygnuje się z realizacji zadania pn. „Zakup ławek”, wartość zadania 4.000,00 zł (90095§4210). 

- Rezygnuje się z realizacji zadania pn. „Dowiezienie piasku na plażę w Mączach”, wartość zadania 3.304,28 zł 

(90095§4300). 

- Wprowadza się nowe zadanie pn. „Budowa ogrodzenia i stołu przy kąpielisku w Mączach” wartość zadania 

7.304,28 zł (90095§6050). 

 

9. FS Śniepie: 

- Zmienia się klasyfikacje budżetową wydatku zadania pn. „Poprawa stanu poboczy i rowów”. Przed zmianą: 

60016§4300, po zmianie 90004§4300. Wartość zadania bez zmian. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 1052


	UCHWAŁA NR XIV/96/2025 RADY GMINY EŁK z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


		2025-03-06T09:43:59+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




